
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: A7920A63-AF19A09C-3EDD0820-DC0FBBF7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 373, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela estruturação das discussões do Ensino
Médio Integrado:

a) ADRIANA PIONTTKOVSKY BARCELLOS, matrícula SIAPE 1844857;
b) LEONARDO NUNES DOMINGOS, matrícula SIAPE 2394425;
c) ALEXSANDRA GOMES BIRAL STAUFFER, matrícula SIAPE 1800058;
d) RAFAEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE 1668845;
e) LUCIENE TOREZANI ALVES, matrícula SIAPE 1900729;
f) AUGUSTO CESAR MACHADO RAMOS, matrícula SIAPE 1831520;
g) ANTONIO HENRIQUE PINTO, matrícula SIAPE 1083671;
h) ELOANA COSTA DE MORAIS, matrícula SIAPE 1580670;
i) PATRÍCIA VIDIGAL BENDINELLI, matrícula SIAPE 1815067;
j)  ADRIANA SILVA FLEISCHMANN GAVA, matrícula SIAPE 1845313;
k) ELIZABETE GERLANIA CARON SANDRINI, matrícula SIAPE 1847806;
l) SANANDREIA TOREZANI PERINNI, matrícula SIAPE 1441534;
m) CARLA RIBEIRO MACEDO, matrícula SIAPE1669835.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 02 anos para a conclusão dos trabalhos.

  
JADIR JOSE PELA

Reitor


		2020-02-14T11:59:54-0300




